PAGE
3

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ РАБОТОДАТЕЛЕЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ»
ПРОТОКОЛ № 6
заочного голосования Правления

регионального объединения работодателей

«Союз работодателей Хабаровского края» (РОР СРХК)

г. Хабаровск

                              21 августа 2015г.
Участвовали в голосовании:
Члены правления:
	Пекарш

Александр Иванович
	-
	директор филиала ПАО «Компания «Сухой»

«КнААЗ им. Ю.А. Гагарина»

	Глушков

Фёдор Яковлевич
	-
	генеральный директор

ОАО «Дальстроймеханизация»

	Заиченко

Михаил Михайлович
	-
	начальник Дальневосточной железной дороги - филиала ОАО «Российские железные дороги»

	Иванченко

Сергей Николаевич
	-
	ректор ФГБОУ ВПО «Тихоокеанский государственный университет»

	Пудовиков

Сергей Сергеевич
	-
	главный врач КГБУЗ «Краевая клиническая больница  № 1 им. профессора С.И. Сергеева»

	Ткаченко

Денис Александрович
	-
	генеральный директор ООО «Сергеевское»

	Распутина

Милана Юрьевна
	-
	генеральный директор исполнительной дирекции РОР «Союз работодателей Хабаровского края»

	Смоленцев

Сергей Константинович
	-
	председатель совета директоров

ЗАО «Переяславский молочный завод»

	Степанов

Сергей Владимирович
	-
	генеральный директор

ООО «Строительная компания «Лунный свет»

	Востриков

Игорь Юрьевич
	-
	президент Дальневосточной торгово-промышленной палаты

	Лось

Татьяна Анатольевна
	-
	генеральный директор

ОАО «Ликёроводочный завод «Хабаровский»

	Лашкевич

Константин Вячеславович
	-
	президент  ООО УК «РФП Групп»

	Фёдоров

Александр Олегович
	-
	генеральный директор ООО «СтройДорСервис»

	Шперлинг

Георгий Владимирович
	-
	генеральный директор

АО «Газпром газораспределение Дальний Восток»

Председатель – Пекарш А.И.

Секретарь – Геращенко Е.А.
Повестка:

1. О приеме новых членов в Союз работодателей Хабаровского края.

2. Об исключении из Союза работодателей Хабаровского края.
РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Союза работодателей Хабаровского края согласно устава следующие организации и установить размер взносов:

1.1 Закрытое акционерное общество «Универсальная лизинговая компания»
вступительный – 15 000 руб.,

ежемесячный членский – 500,00 руб.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  14,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Энергия»

вступительный – 15 000 руб.,

ежемесячный членский – 500,00 руб.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  14,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
1.3 Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «РФП Групп»

вступительный – 70 000 руб.,

ежемесячный членский – 3000,00 руб.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  14,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

1.4 Объединение работодателей города Хабаровска

вступительный – 5 000 руб.,

ежемесячный членский – 100,00 руб.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  14,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

1. Исключить следующие членские организации из Союза работодателей Хабаровского края в связи с реорганизацией:

1.1 Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника «№20 с 10 февраля 2015 г.

1.2 Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Богородская районная больница» с 05 февраля 2015 г.

1.3 Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Де-Кастринская районная больница» с 05 февраля 2015 г.

1.4  Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Дальневосточный государственный межрегиональный индустриально-экономический колледж» с 08 октября 2014 г.

1.5 Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение №4 с 08 октября 2014 г.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  14,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

2.  Исключить следующую членскую организацию из Союза работодателей Хабаровского края на основании представленного заявления о выходе:

2.1 Индивидуальный предприниматель Жженых Андрей Любомирович
с 01 января 2015г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  14,  «ПРОТИВ» -  0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель  Правления              [image: image2.png]

                                                            А.И. Пекарш
Секретарь                                                                                                 Е.А. Геращенко

PAGE